
２０１２年１月２５日 （水） №1746、1747 今期第 25 号 
 

 

 

 

 本日の例会  

 米山奨学生プッタワン君の新年のご挨拶 
ライラセミナー参加者へ宿泊セットの贈呈 
テーブルミーティング～そのⅣ～  

リーダー 田中プログラム委員長 
 次の例会  2 月 1 日（水） 
 献血の今と昔 ～パワーポイントを使って～ 
 和歌山県赤十字血液センター 課長 吉田 肇様 
 先週の例会記録   1月 11 日（水） 
◇卓話 年男の新年の抱負（辰年生まれ）乾 昌彰

会員、中條剛司会員／ＩＭ第 3 組発表リハーサル

西溪光照会員 
◇ビジター 和歌山ＲＣ 1 名 
◇出席報告  
（会員数 17 名、出席免除会員 3 名） 

 本日出席(1/11)  15 名 88.24% 
 先々週出席(12/14) 17 名 89.47% 
◇SAA  
 海瀬亀太郎様（和歌山ＲＣ）新年初ビジターとし

て記念品を頂いた御礼。寺坂義章君 １月度ご協

力をお願い致します。乾 昌彰君 主井知子君

岩橋本博君 中筋正浩君 湯川紘司君 新年明け

ましておめでとうございます。今年もよろしくお

願い申し上げます。 
寺坂義章会長・・乾・中條両会員の昇竜の勢いにあ 
やかって私たちのクラブが益々発展することを祈念 
申し上げます。本日は新年初例会となりますのでア 
ルコールで乾杯と参りたいところですが食後のケー 
キセットをご用意致しましたのでごゆっくりとお過 
ごし下さい。湯浅様井上様、今年もお元気で奥様と 
ご一緒に例会にご出席下さい。交換学生からクリス 
マスカードが届いていますので回覧させて頂きま 
す。1/21(土)ＩＭ第 3 組にはぜひご出席下さい。 

＊新年宴会（家族会）プログラム＊ 
2012 年１月 18 日（水）18：00～於、あたらし屋

開会の挨拶・・寺坂義章会長、新たなる年のご健

康とご多幸を皆様とともに御祝したいと思いま

す。本日は 24 名のご参加を頂きました。大変寒い

中ようこそお越し下さいました。お時間の許す限

りごゆっくりとご歓談下さい。お料理は伊勢海老

がメインの「長寿鍋」です！利光会員いつもあり

がとうございます。それでは乾杯の発声を主井幹

事にお願い致します。乾委員長が急用のためご欠

席となり代行をお願い致しました。///西クラブの

益々の発展と皆様のご健勝とご多幸をお祈りし、

乾杯させて頂きます＝乾杯＝///これより司会進行

を道村副会長にお願い致します。 
懇親会（お食事開始） 18：10～ 
新年の挨拶（ご紹介） 19：10～ 元和歌山大学

留学生、丁敏さん（愛称、みんみんちゃん）から

メッセージを頂きました。みんみんちゃんには和

歌山大学在籍中に会員夫人の中国語会話のレッス

ン講師としてお世話になりました。＜近況＞和歌

山大学卒業後東京で就職。3 年が経ちます。9 歳年

上の主人と結婚し昨年 9 月に長男が誕生しました。

今は休暇中で母国において子育てに励んでいま

す。今年の 10 月に仕事に復帰予定です。皆様に心

から感謝し優しさを懐かしく思い出しています。

これからも頑張りますので応援して下さい！！

《ご夫人方から中国語会話で習った新年の歌をご

披露頂きました》祝福大家新年好！！／雪山讃歌

のメロディです♪ 
お楽しみゲーム 19：30～ 会長・幹事・ＳＡＡ

並びに親睦活動委員長賞をそれぞれご寄付頂きま

した。関係各位に御礼申し上げます。また参加賞

を全員にご用意しています。20：00 閉会 

 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

 

会長 寺坂義章   幹事 主井知子 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  田中敬彦 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 中條剛司 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

2011-2012 年度 国際ロータリーのテーマ 

 

こころの中を見つめよう 
博愛を広げるために 


